平成 27年 1月吉日

会員各位

健康食品管理士会四国支部徳島県部会

部会長 梅野 真由美

平成 26年度健康食品管理士会四国支部徳島県部会研修会のご案内

（市民公開講座）

拝啓 厳寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、健康食品管理士会四国支部徳島県部会による研修会を下記のとおり開催致します。ご多

忙とは存じますが多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

なお、講演は「市民公開講座」と致しますので、会員以外の方もお誘い合わせの上ご参加下さ

いますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．名称：平成 26 年度健康食品管理士会四国支部徳島県部会 資格制度研修会・市民公開講座

２．日時：平成 27年 3 月 1 日（日） 13 時～15 時 30 分（12 時 30 分～受付）

３．場所：徳島大学医学部青藍会館 1 階 大会議室（徳島市蔵本町 3-18-15）＜別紙地図＞

４．内容

  【開会挨拶】13：00～13：05

  【講 演】 13：05～14：35

演題：「福島県での放射線アドバイザー活動で感じたこと

－食品の風評被害，農家や市民の声－」

講師： 阪間 稔 先生（徳島大学大学院ヘルスバイオサイエンス研究部 教授）

【DVD 視聴】 14：45～15：00

「福島第一原子力発電所の事故から 2年

食品中の放射性物質は今どうなっているの？」（消費者庁）

  【健康食品 Ｑ＆Ａ コーナー】 15：00～15：30

     あらかじめ寄せられた、健康食品に関するご質問について、健康食品管理士がお答え

します。

会員やご家族の皆様などからの質問を募集しますので、以下までお寄せ下さい。

    （締切：平成 27年 2 月 13 日）

＜質問連絡先＞健康食品管理士会四国支部徳島県部会長 梅野 真由美

           E-mail： mayumi.umeno@gmail.com FAX : 088-685-3484

＊ 本研修会は、資格更新に必要な点数（5 点）が取得できます。日本食品安全協会ホームペー

ジより、管理士会会員のページへログイン後、「研修会参加証明書」を印刷して会場へ持参

してください。

平成26年度健康食品管理士会四国支部徳島県部会研修会
会場マップ

青藍会館１階 大会議室

徳島大学蔵本キャンパス